
CANYONİNG 

• Canyoning; ( A.B.D.’ de Canyoneering olarak bilinir) Çeşitli özel teknikler ve malzemeler 
kullanılarak, zorlu yürüyüş, atlama, tırmanma, yüzme gibi birçok branş ve beceri yardımıyla çeşitli 
amaçlar için yapılan Kanyon Geçiş faaliyetidir. Solo olarak da yapılabilmesine rağmen barındırdığı 
doğal zorluk ve tehlikeler sebebi ile ‘ekip faaliyeti’ olarak yapılması tercih edilir. Genellikle 
yerleşimden oldukça uzak, zor ve engebeli ortamlarda yapıldığından yol ve yön bulma yanında zor 
koşullarda hayatta kalabilme becerileri ile birlikte üst düzey psikolojik yeterlilik ve hazırlık 
gerektirir. 

 

• Birçok kanyon içerisinde; yüksek debili su akışı ve şelaleler, yüksek ve sarp kaya duvarları, dar ve 
klostrofobik boğazlar bulundurur. Saatler içerisinde tamamlanabilen geçişlerin yanı sıra, süresi 
günlerle ifade edilebilen kamplı kanyon geçişleri yapılabilmektedir. En yakın branş olarak dağcılık 
gözükmekle birlikte, tek başına dağcılık bilgi ve deneyiminin fazla bir şey ifade etmediği bir branş 
olarak Canyoning; özel disiplin ve donanım gerektirdiği gibi, doğa şartlarının anlık değişikliklerine 
olan yüksek duyarlılığı sebebi ile de farklı beceri ve deneyimler gerektirir. Birçok spor branşı en 
fazla birkaç saatte son bulurken bazı kanyon geçişlerinin haftalar ile ifade edilebilecek uzunlukta 
süreler ile yapılabiliyor olması ve yarattığı zor koşulların uzun süreler devam etmesinin insan 
psikolojisindeki yıpratıcı etkisi ile birlikte, branşın doğasında bulunan sürekli belirsizlik durumu da 
ayrı bir mücadele sahası yaratmaktadır. 
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• Ulaşılmaz görülen dağların, dağcılık sporu ile yaygınlaşan keşifleri ve 
yine bu sayede saklı güzelliklerin bir bir keşfedilmesi özellikle 
Canyoning sporunun başlangıcında ve yaygınlaşmasında mihenk taşı 
olmuştur. 

 

• Her ne kadar kullanılan malzemeler benzerlik gösterse de zamanla 
Canyoning, aslında farklı branş ve disiplinleri de içinde eş zamanlı 
olarak barındırması ve gerek icra süresi ve gerekse zorluk 
yelpazesindeki genişlik sebebi ile özel teknik ve beceri gerektiren 
bambaşka bir branş hüviyetine kavuşmuştur. 
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